
Kupní smlouva
uzavřená mezi 

sdružením podnikatelů

TERCIE
zastoupeným panem Janem Kaplanem

místo podnikání: Vyhnánov 88, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
živnostenský list evidován u OU v Rychnově nad Kněžnou

IČO: 455 43 984 

DIČ: CZ6106131581

BU: Čs. a.s. Rychnov nad Kněžnou

na straně jedné jako prodávající

A

ADRESA MAJITELE , ADRESA PROVOZOVNY

. Z/Z*. 'ČČČ!. .. 'UZé.Qý.... *70
Společnost zapsaná v obchod, rejstříku
(živnostenský list evidován)................. tel.

IČO: ...........................
DIČ:.........................................................
BU: ......................................................
Tel: ...
zastoupený...........................................
zastoupeny na straně druhé jako kupující

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje v souladu se svým předmětem činnosti dodávat kupujícímu: zeleninu, 
ovoce a další potravinářské zboží v souladu se zákonem č. 110/97 Sb. o potravinách a 
tabákových výrobcích.
Zboží bude kupujícímu dodáváno na základě objednávky nebo přímým výběrem z vozidla.



Fakturační a platební podmínky

Na odebrané zboží budou zástupcem prodávajícího vystaveny dodací listy. Na základě 
dodacích listů bude dekádně vystavena faktura se splatností 14 dnu od data vystavení. Zboží 
bude dodáváno v aktuálních cenách. Kupující se zavazuje včas uhradit dodávky uvedené 
v předmětu smlouvy. V případě nedodržení termínu splatnosti mu může být účtováno penále 
a to za každý den prodlení 0,05% fakturované částky.

Ostatní ustanovení

1. Vratné obaly budou účtovány dle jednotlivých druhů bez DPH .

2. Dodané zboží může být kupujícím reklamováno maximálně do 24 hodin po obdržení.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží.

Platnost smlouvy

Kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. K ukončení může dojít písemnou dohodou 
obou smluvních stran nebo výpovědí jedné strany s výpovědní lhůtou 30 dnů, která počíná 
běžet prvým dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.
Případné změny mohou být provedeny pouze písemnou formou a stvrzeny podpisem 
smluvních stran.

Tato kupní smlouvaje sepsána ve dvou vyhotovení. Každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Doudlebách nad Orlicí dne :

® Vyhnáno’. 
., tpi./f8x:49'prodavajror> diC: í

MATEŘSKÁ ŠKOLA LIDICKÁ, 
VYSOKÉ MÝTO, 

příspěvková organizace 
Lidiflká 688, 566 0! Vysoké Mýto 

Litomyšlské Předměstí 
IČ: 709 93 680, tel.: 465 424 307

kupující


